
Sıra No Öğrencinin Adı Soyadı Okul No Sorumlu Olduğu Dersler Meslek Dalı

1 Kaan İLTER *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Bilgisayarlı Makine İmalatı

2 Koray AKOĞLU *** Tarih Bilgisayarlı Makine İmalatı

3 Koray AKOĞLU *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Bilgisayarlı Makine İmalatı

4 Ferdi YANIK *** Tarih Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

5 Ferdi YANIK *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

6 Muhammed BALLIKAYA *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

7 Niyazi DURAN *** Tarih Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

8 Sezgin ALAGÖZ *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

9 Rıfat YILMAZ *** Tarih Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

10 Rıfat YILMAZ *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

11 Murat SÖNMEZ *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Erkek Kuaförlüğü

12 Mustafa GEDİKOĞLU *** Tarih Erkek Kuaförlüğü

13 Mustafa GEDİKOĞLU *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Erkek Kuaförlüğü

14 Ceyda ÇAKAR *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Kadın Kuaförlüğü

15 Abdullah GÖÇMEZ *** Tarih Otomotiv Elektromekanik

16 Emre YILMAZ *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Otomotiv Elektromekanik

17 İsmail GÖKÇEK *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Otomotiv Elektromekanik

18 Can ZENGİN *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Bilgisayarlı Makine İmalatı

19 Can ZENGİN *** Türk Dili ve Edebiyatı 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı

20 Can ZENGİN *** Türk Dili ve Edebiyatı 12 Bilgisayarlı Makine İmalatı

21 Erkan İSHAKBEYOĞLU *** Matematik-11* Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

22 Abdulhamit DURAN *** Tarih Otomotiv Elektromekanik

23 Abdulhamit DURAN *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Otomotiv Elektromekanik

24 Abdulhamit DURAN *** Matematik-11* Otomotiv Elektromekanik

25 Abdulhamit DURAN *** Türk Dili ve Edebiyatı 11 Otomotiv Elektromekanik

26 Abdulhamit DURAN *** Türk Dili ve Edebiyatı 12 Otomotiv Elektromekanik

27 Abdulhamit DURAN *** Matematik-12 Otomotiv Elektromekanik

28
MURAT KURU *** T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük ***

29
MURAT KURU *** Türk Dili ve Edebiyatı 12 ***
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